Instituto de Previdência do Município de Birigüi - BIRIGÜIPREV

CNPJ 05.078.585/0001-86
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº. 96/2023

GUIOMAR DE SOUZA PAZIAN, Superintendente do

Instituto de Previdência do Município de Birigüi – BirigüiPrev, Estado de São Paulo,

no uso das atribuições que lhe são pertinentes, etc., RESOLVE:

I - Tendo em vista as férias do Senhor Radimes Marchetti dos Santos,

Tesoureiro deste Instituto, no período de 24/07/2023 a 22/08/2023, fica

designado o Senhor Alexandre Montibeller de Oliveira, RG 21.481.294-7,

Chefe de Serviços Administrativos, a executar as atribuições inerentes ao

cargo de TESOUREIRO, junto ao INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO

MUNICÍPIO DE BIRIGUI-BIRIGUPREV.

II - Sem o recebimento de quaisquer acréscimos em seus vencimentos.

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Instituto de Previdência do Município de Birigui -
BiriguiPrev, aos dezenove dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três.
.

GUIOMAR DE SOUZA PAZIAN
Superintendente

ANA CLAUDIA DE CASTRO VIEIRA VICENTE
Diretora Administrativo e Financeiro